令和3年2月22日
地方シンクタンク協議会

会員各位

地方シンクタンク協議会
『第18回経営者会議』開催のご案内

地方シンクタンク協議会

代表幹事　金井　萬造
謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より当協議会の運営に関しましては、格別のご高配を賜り有り難うございます。

　さて、標題会議を下記にて開催いたしますので、ご案内申し上げます。
今年度は「Withコロナ禍での地域振興の取組み、コロナ禍での業務手法」をテーマにグループ討論いただき、全体会議として、シンクタンク組織が抱える課題や今後の方向性等についても、意見交換したいと考えております。
また、終了後には「オンライン交流会」を開催したいと存じますので、併せてのご出席をいただきますよう、重ねてお願い申し上げます。
なお、新型コロナ感染防止策といたしまして、オンライン開催とさせていただきます。
何かと行事が重なる時期ではございますが、万障繰り合わせの上、ご参加下さいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

[image: image2.jpg]

１．開催予定日
2021年 3月 16日（火）　14：30～17：15
２．開催方式　　　オンライン開催
（使用ツール：Zoom）

３．討議テーマ　  　 テーマ①：Withコロナ禍での地域振興の取組み
テーマ②：コロナ禍での業務手法
※お申込み時に優先希望テーマを選択して下さい。

４．スケジュール

　　     『第18回経営者会議』　　　グループディスカッション（60分×2回）
14：30～14：40
　　開会挨拶・オープニング　（進め方説明、顔合わせ）

14：40～15：40
　　グループディスカッションⅠ

15：40～15：50
　　（休　憩）

15：50～16：50
　　グループディスカッションⅡ

16：50～17：00　　　（休　憩）

17：00～17：15　　　全体ディスカッション

17：15
閉会

　　　17：30~18：30　　　「オンライン交流会」　　※詳細は別紙チラシをご参照下さい。
5．会議の進め方　　グループディスカッション　（事前にグループ分けを行います。）

6．参加対象
地方シンクタンク協議会メンバーの経営者層を対象（役員、事務局長クラス）
7．参加費　　　　　　無　料　　　（オンライン交流会は2,000円となります）
8．申し込み
ＦＡＸ（06-6809-2093）もしくは協議会ホームページ（http://www.think-t.gr.jp/）からのお申込み下さい。
・「テーマ① 」or 「テーマ②」の優先希望を選択して下さい。※
　　　　　　　　　　　　・本会議で議論したいポイント等について、ご記入下さい。

　　　　　　　　　　　　・「オンライン交流会」の参加・不参加を選択して下さい。

　　　　　　　　　　　　　※申込者数によっては、ご希望に沿えない場合がございます。 ご了承のほど、お願いいたします。
9．申込締切
3月10日（水）まで
10．問い合わせ　　地方シンクタンク協議会事務局　（渡辺、松井）
　　　　　　　　　　　　〒540-6305
大阪市中央区城見1丁目3番7号　松下IMPビル5階
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人関西情報センター内
　　　　　　　　　　　　TEL：06-6809-2142　　　FAX：06-6809-2093
　　　　　　　　　　　　e-mail：info@think-t.gr.jp

以上

地方シンクタンク協議会「第１８回経営者会議」
【参加申込書】

	機 関 名

	役職・氏名

	メールアドレス

	参加希望テーマ
※優先順位の高い方を選択して下さい。（必須）
	✓ 　テーマ①：Withコロナ禍での地域振興の取組み
✓ 　テーマ②：コロナ禍での業務手法

	○議論したいポイント等について、ご意見をご記入下さい。（必須）

	【オンライン交流会】　（参加費：2,000円）

	交流会参加について
※どちらかを選択して下さい。
（必須）
	✓  s参加する　　　　　　　　　✓  　参加しない

	※本件に関し、メール情報共有をご希望の方（連絡窓口の方）がいらっしゃいましたら、こちらにご記入下さい。
　　　　部署／氏名　 　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　メールアドレス （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[image: image1.png]

FAX:06—6809—2093  地方シンクタンク協議会 行

◆個人情報の取り扱いについて◆

事務局受託機関（事務局：(一財)関西情報センター）は、プライバシーマークを認定付与され、個人情報保護マネジメントシステムにより、個人情報を次のように、取り扱います。

ａ）事業者の氏名または名称：一般財団法人関西情報センター

ｂ）個人情報保護管理者：総務企画グループ　マネジャー

ｃ）個人情報の利用目的：ご記入いただいた個人情報につきましては、下記の目的で利用させていただきます。

・当会議に関するご連絡やご案内のため　　　　　 ・参加者の把握及び会場でのご本人確認のため

・その他、当会議運営に関する事務業務のため  ・成果報告書への記載のため

d)個人情報の第三者提供：法令に基づく場合以外の第三者への提供はございません。

ｅ）個人情報の取り扱いの委託：ご記入いただきました個人情報につきましては、外部への業務委託は発生いたしません。

f）開示対象個人情報の開示等および問い合わせ窓口：ご本人（又はその代理人）からの求めにより、当財団が保有する開示対象個人情報について、「利用目的の通知」、「開示」、「訂正、追加または削除」、「利用の停止、消去又は第三者への提供の停止」に応じます。なお、登録された個人情報について、ご本人からの個人情報の確認等の請求がある場合には、以下の窓口にて対応いたします。　 事業推進グループ　地方シンクタンク協議会事務局　TEL 06-6809-2142

g）ご本人が個人情報を与えることの任意性および与えなかった場合の影響：個人情報の項目への記入は任意ですが、必要とする個人情報の項目についてご記入がない場合には、当該事業への参加をお断りする場合があります。